PAGE
2

Распоряжение

министерства образования и науки

Самарской области
от 27.03.2012 № 108-р
О проведении конкурса

С целью повышения профессионального мастерства педагогических работников дошкольных образовательных учреждений, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья, стимулирования творческой активности педагогов:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение об организации и проведении Областного конкурса профессионального мастерства педагогических работников дошкольных образовательных учреждений, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья, в 2012 году (далее – Конкурс);

Состав оргкомитета Областного конкурса профессионального мастерства педагогических работников дошкольных образовательных учреждений, работающих с детьми с ограниченными возможностями здоровья, в 2012 году.
2. Руководителям территориальных управлений министерства образования и науки Самарской области Гусарову В.И., Полищуку С.Ю., Левину В.И., Загребовой Л.Е., Сазоновой С.Н., Александровой Ю.В., Коковихину О.М., Двирнику А.Н., Баландиной Е.Ю., Пасынковой В.В., Куликовой Н.В., Светкину С.В., и.о. руководителя Самарского управления министерства образования и науки Самарской области Мягченковой И.А.,
обеспечить участие педагогических работников в Конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление реализации общеобразовательных программ министерства образования и науки Самарской области (Чуракову).

       Министр

 образования и науки

 Самарской области                                                                       Д.Е.Овчинников

Косарева 3333042